exhigere. 

[dl Item quia conatus fuit exhigere bannum ut banneiator de Monneto Olivarii de 

Brinonia ut banneiator, licet non fuisset sibi denunciatum et dictus Monnetus se 

concordasset cum Bertrando Bessa de certis /vitibus/ per dictum Monnetum 

colle[c]tis in vinea Bertrandi Bessa, quod est contra libertates et franquesias ville 

Brinonie. Et cum consiliarii sint pro substinendo libertates et franquesias dicte ville et 

ipse Hugo Pugeti <consiliariuss> consiliarius sit contra, ideo ordinarunt ut supradictus 

est dicti domini sindicus et consiliarii suprascripti una[ni]miter nemine discrepante 

quod dictus Hugo Pugeti ab inde inantea non sit nec esse possit de consilio 

presentis ville Brinonie. 
391

NIDE FORMAM BANNIMENTI CONSILIARIORUM/

[el De quibus omnibus dictus nobilis Guillelmus Feraudi dicto nomine petiit

instrumentum. Actum Brinonie in domo habitationis ipsius domini baiuli in aula,

presentibus Johanne Martelli, Bertrando Mosterii masellariis et Johanne Albergati de

Brinonia et cetera.

Et me Guillelmo Clari notario consilii et cetera.

[fol. 161v] 

[f] ln cujusquidem ordinacionis retroscripte executionem, retroscriptus dominus 

baiulus et capitaneus precepit and in[j]uxit retroscripto Hugoni Pugeti, presenti et 

audienti, quatenus ipse Hugo Pugeti ab inde inantea non audeat vel presumat venire 

in consiliis ut consiliarius nec decetero intrare vel stare sub pena fidelitatis. Hec 

scripsi ego Guillelmus Clari, notarius publicus et nunc dicti consilii notarius, de 

precep[to] dicti domini baiuli et ad requisitionem dictorum dominorum sindici et 

consiliariorum et signo curie signavi. [Signum]392 

391 Annotation marginale du commentateur A à gauche du paragraphe précédent. 

392 Il s'agit du seing de la cour royale de Brignoles. 
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/PRECEPTUM FACTUM CONTRA HUGONEM PUGETI DE EVACUANDO CONSILlUMP93 

NERTE FOLIUM RETROP94 

[fol. 162] 

[175, 1391/05/03] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die III mensis maii, XlIII indictionis, 

congregato honorabili consilio ville Brinonie, in presencia nobilis viri Bertrandi 

Olivarii, baiuli et capitanei curie regie ville Brinonie, infra domum habitationis ipsius 

domini baiuli ad sonum canpane ut est moris, eorum consilium tenentes ad 

infrascripta peragenda; in quoquidem consilio interfuerunt infrascripti. 

Videlicet 

nobilis Guillelmus Feraudi (S) 

de consilio nove 

nobilis Bertrandus Olivarii Isnardus de Bastida